PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2010                                                                                                                         № 2979
Об отмене  муниципальной целевой

программы «Дополнительные меры

социальной  поддержки жителей ЯМР

в сфере ЖКХ на 2009-2011 годы»

     В целях оптимизации расходов районного бюджета и приведения их в соответствие со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
     1.Отменить действие муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки жителей ЯМР в сфере ЖКХ на 2009-2011 годы».

     2.Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 25.11.2009 № 9111 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки жителей ЯМР в сфере ЖКХ на 2009-2011 годы».

     3.Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР Е.Б.Волкову.

     5.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2010 года.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       А.В.Решатов